

Stavební úpravy a změna užívání objektu čestného dvora v Jičíně – III. etapa
Dodatek č. 1 - souhrnný rozpočet

	Název	Cena
1	Drenážní systém a stavební úpravy	648 291,29
2	Drenážní systém a stavební úpravy - vnitřní část nádvoří	322 864,45
	Dodatek č. 1 celkem bez DPH	971 155,74
	21 %DPH	203 942,71
	Dodatek č. 1 celkem vč. DPH	1 175 098,45

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: Drenážní systém a stavební úpravy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel:
Město Jičín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ritus s.r.o.

IČ: 27501345
DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH			648 291,29
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	648 291,29	136 141,17
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	784 432,46
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba: Drenážní systém a stavební úpravy

Místo: Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		648 291,29	784 432,46
04	Drenážní systém a stavební úpravy	648 291,29	784 432,46

KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Drenážní systém a stavební úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	620 616,04
Ostatní náklady	27 675,25
Cena bez DPH	648 291,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	648 291,29	21,00%	136 141,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	784 432,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Drenážní systém a stavební úpravy

Místo:

Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	620 616,04
Úprava vnitřní izol. -	213 006,12
místnost č.1.26 -	82 594,40
místnost č.1.27 -	50 734,72
místnost č.1.22 -	2 066,02
místnost č. 1.25 -	107 658,76
místnost1.28, 1.29 -	22 796,65
Snížení nad izolací - Snížení nad vodorovnou izolací	3 448,22
Kontrolní šachta -	28 428,53
Dvůr -	52 981,98
Výkop pro izolace -	207 905,77
Rohy budovy -	7 296,92
Venkovní izolace -	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	89 979,37
713 - Izolace tepelné	89 979,37
2) Ostatní náklady	27 675,25
Provozní vlivy	15 498,14
Jiné VRN	12 177,11
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	648 291,29

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05

Stavba: Drenážní systém a stavební úpravy - vnitřní část nádvoří

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **322 864,45**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	322 864,45	67 801,53
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	390 665,98
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05

Stavba: Drenážní systém a stavební úpravy - vnitřní část nádvoří

Místo: Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		322 864,45	390 665,98
05	Drenážní systém a stavební úpravy - vnitřní část nádvoří	322 864,45	390 665,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Drenážní systém a stavební úpravy - vnitřní část nádvoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 12. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	307 068,52
Ostatní náklady	15 795,93
Cena bez DPH	322 864,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 864,45	21,00%	67 801,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	390 665,98
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Drenážní systém a stavební úpravy - vnitřní část nádvoří

Místo:

Datum: 14. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 307 068,52

06 - Dvůr izolace 307 068,52

2) Ostatní náklady 15 795,93

Provozní vlivy 8 845,72

Jiné VRN 6 950,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 322 864,45